
 
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/400/22 číslo smlouvy zhotovitele: 2082074JKL 

Smlouva o dílo 
 

 

Objednatel:   Jihočeský kraj 

Sídlo:    U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČO:    70890650 

DIČ:    CZ70890650   

Osoba oprávněná 

k podpisu Smlouvy:  MUDr. Martin Kuba, hejtman 

Bankovní spojení:  199783072/0300 

Kontaktní osoba:  Bc. Alena Frdlíková (tel. 386 720 217) 

 

a 

 

Zhotovitel:   EUROVIA – SMP – Most Týn 

se sídlem: EUROVIA CS, a. s., závod České Budějovice, Planá 72,  

370 01 České Budějovice 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 123-7775680277/0100 

 

Správce:   EUROVIA CS, a.s.  
Sídlo:    U Michelského lesa 1581/2, Michle 140 00 Praha 4 

Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 

    dne 4. 5. 1992, oddíl B, vložka 1561 

IČO:    45274924 

DIČ:    CZ45274924 

Osoba oprávněná 

k podpisu Smlouvy:   Ing. Zdeněk Novák, člen správní rady  

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č.ú. 1141380144/0100 

Zástupce zhotovitele:    

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice 

Ing. Jan Gucko, provozně-obchodní náměstek závodu Č. Budějovice 

- ve věcech technických: Bc. Jan Klepal, hlavní stavbyvedoucí 

    Ing. Michal Jůn, stavbyvedoucí 

    Ing. Vladimír Vácha, hlavní stavbyvedoucí 

    František Venuš, stavbyvedoucí 

 

  



 
Společník 2:   Stavby mostů a.s.   

Sídlo:    Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4 

Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 

    oddíl B, vložka 9654 

IČO:    27195147 

DIČ:    CZ27195147 

Osoba oprávněná 

k podpisu Smlouvy:  Ing. Miroslav Trnka, předseda správní rady 

Mgr. Luboš Lobík, místopředseda správní rady a ředitel společnosti 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., č. ú. 141510186/0100 

Zástupce zhotovitele:   Milan Svoboda, MBA  

- ve věcech smluvních: Mgr. Luboš Lobík, místopředseda správní rady a ředitel společnosti 

- ve věcech technických: Miroslav Láník, stavbyvedoucí 

    Petr Jelínek, stavbyvedoucí 

 

(společně dále také jen „Strany“, nebo jednotlivá „Strana“) 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

 Strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo za účelem provedení zakázky s názvem „Most ev. č. 105 – 
048c v Týně nad Vltavou“ (dále jen „Zakázka“). 

 Zhotovitel musí pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí Dílo specifikované podrobněji 
v dalších částech Smlouvy, zejména v části Požadavky objednatele (dále jen „Dílo“). 

 Objednatel musí Dílo převzít a zaplatit za něj Smluvní cenu ve výši 158 300 000,- Kč bez 
DPH (Přijatá smluvní částka), upravenou způsobem podle článku 14.1. Smluvních podmínek. 

2 ÚČEL SMLOUVY 

 Účelem Smlouvy je zajistit řádné a včasné provedení Zakázky, a to při maximální efektivitě 
postupu Stran. 

 Strany musí při realizaci Zakázky jednat poctivě a s řádnou odbornou péčí, s potřebnou znalostí 
a pečlivostí. Strany musí vzájemně v dobré víře spolupracovat a poskytnout si maximální 
součinnost k dosažení účelu této Smlouvy. 

3 OBSAH SMLOUVY 

 Následující dokumenty společně tvoří obsah Smlouvy: 

 Smlouva o dílo;  

 Dopis o přijetí nabídky; 

 Dopis nabídky; 

 Příloha k nabídce; 

 Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování-výstavbu elektro 
– a strojně-technologického díla a pozemních a inženýrských staveb projektovaných 



 
zhotovitelem – Zvláštní podmínky (Jihočeský kraj, 1. vydání, 2021), včetně přílohy BIM 
Protokol zahrnující tyto přílohy: 

o Požadavky Objednatele na informace; 

 Datový standard silniční stavby – mostní objekty;  

o Požadavky na Společné datové prostředí (CDE); 

o Požadavky na Plán realizace BIM (BEP); 

 Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování-výstavbu elektro 
a strojně-technologického díla a pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
zhotovitelem (FIDIC First Edition 1999) - Obecné podmínky; 

 Požadavky objednatele; 

 Návrh zhotovitele a veškeré ostatní dokumenty tvořící součást Smlouvy. 

4 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Tato Smlouva o dílo, resp. Smlouva, nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
provede Objednatel. 

Strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly  
a s jejím obsahem souhlasí. 

 

za Objednatele: 

 

 

..................................................... 

MUDr. Martin Kuba 

hejtman Jihočeského kraje 

 

za Zhotovitele: 

 

 

..................................................... 

Ing. Zdeněk Novák 

člen správní rady 

EUROVIA CS, a.s. 

 

 

.................................................... 

Ing. Miroslav Trnka 

předseda správní rady 

Stavby mostů a.s. 

 

 

………………………………………………… 

Mgr. Luboš Lobík 

místopředseda správní rady 

Stavby mostů a.s. 

 


		2022-10-26T14:19:39+0200
	Mgr. Luboš Lobík


		2022-10-27T13:39:28+0200
	Ing. Miroslav Trnka


		2022-11-01T19:34:23+0100
	Zdeněk Novák


		2022-11-10T13:52:12+0000




